
IN/114E—R-g i ' 
CATANIA

DEG1571rJDTR 

Protocollo Generale 

Università degli Studi di Cata 

Il Rettore 

• VISTA la legge n. 168 del 09.05.1989, relativa all'istituzione del Ministero 
dell'Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica e successive modificazioni; 

• VISTO lo statuto dell'Università di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23/03/2015 e 
successive modifiche; 

• VISTO il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio 
dell'11.11.2013, che istituisce il Programma "Erasmus+" per l'istruzione, la 
formazione, la gioventù e lo sport; 

• VISTO il rilascio, da parte dalla Commissione Europea, dell'Erasmus Charter for 
Higher Education (ECHE) n. 29276-EPP-1-2014-1-IT-EPPKA3-ECHE, per il periodo 
2014/2020; 

• VISTO che, previo parere favorevole del Senato Accademico, espresso nella seduta del 
29/01/2017, il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 01/02/2018, ha 
approvato il bando relativo all'Azione Chiave 1 - Mobilità per studio del Programma 
Erasmus+, per l'a.a. 2018/19; 

• VISTO che, il Consiglio di Amministrazione in data 20/04/2018 ha deliberato l'utilizzo 
dei fondi "D.M. 1047/2017 Interventi a favore degli studenti universitari Art. 2 Fondo 
Giovani — Mobilità internazionale"; 

• VISTO il D.R. n. 658 del 20.02.2018 di emanazione del bando relativo all'Azione 
Chiave I - Mobilità studio verso Programme e Prtner Countries - del Programma 
Erasmus+, per l'a.a. 2018/2019, tenuto conto dei criteri previsti dall'art. 11 dello 
stesso; 

a VISTO il D.R. n. 2159 del 07/06/2018 di emissione della graduatoria del Bando 

DECRETA 

E' pubblicata la graduatoria per l'assegnazione di un ulteriore contributo integrativo, secondo 
i criteri definiti dal MIUR (art. 2, nota del DGFIS, prot. 1047 del 29/12/2017) sulla base 
dell'indicatore ISEE, fino ad esaurimento dei fondi assegnati. 
Il presente provvedimento acquista efficacia dalla data della sua emanazione. 

Catania, 0 2 MAG, 2019 

Prof. F. B PRORETTORE 
Prof. Giancarlo Magnano San L'o 

Università Catania Prot. n. 0120604 del 03/05/2019 - [UOR: MOBINT - Classif. V/5]



Studente eodice 
.> 	. 

. 

`.IMPORTO TOTALE CACI] accordo ... 

RAELE Antonino RLANNN96H12E536V 
€ 2.400,00 

TERMINI Salvatore simone TRMSVT96M091754T 
C 2.400,00 

DI SILVESTRO Debora DSLDBR97H58C351C 
€ 2.213,33 

DISTEFANO Annalisa DSTNIS951352C351U 
€1.840,00 

SPAMPINATO Tiziana rita SPMTNR82R47C351J 
€1.826,67 

LUCIFORA Alberto LCFLRT94P24H163M 
€1.773,33 

TEDESCO Mariachiara TDSMCH94T56F158L 
€ 1.826,67 

DESTRO PASTIZZARO Giuseppe DSTGPP93131713202M 
€1.960,00 

ITALIA Miriam TLIMRM98A52F258U 
€ 2.013,33 

ASCIA Ilenia SCALNI94S58D960Q 
€1.813,33 

PASQUA Mariagrazia PSQMGR97S63C351I 
€ 2.400,00 

GALVANO Desideria GLVDDR95H57B428D 
€ 2.320,00 

DI BERNARDO Andrea DBRNDR98A41I754W 
C 3.600,00 

IURATO Alessia RTILSS97M59M088R 
€1.840,00 

GIUSA Desirée GSIDSR95S46F1580 
€1.960,00 

GRECO Giuseppe GRCGPP93H25C351B 
€1.800,00 

PAPPALARDO Flavia PPPFLV96M4713202Y 
€1.826,67 

VILARDO Michael VLRMHL97M26F258K 
€ 1.880,00 

CUTAIA Erika CTURKE94P47A089M 
C 2.373,33 

MIRISOLA Roberta MRSRRT89H50C342E 
€ 3.600,00 

LOGIUDICE Federica LGDFRC91B61C351W 
€1.973,33 

GRAZIOSO Annarita GRZNRT93S69A028Y 
€1.680,00 

SANTANGELO Claudia 
C 3.600,00 

SNTCLD96R49C351S 

CIRALDO Noemi CRLNM096P6613202D 
€ 1.840,00 



LA MONICA Benedetto LMNBDT91A21G580M 
€ 3.573,33 

GIACALONE Giorgia rosy GCLGGR97M48A841V 
€ 2.013,33 

RACITI Riccardo RCTRCR97H23C351B 
€1.813,33 

TURRISI Alexandra TRRLND97P59L042V 
€1.693,33 

CAVALLARO Chiara anna aurora CVLCRN97M48G371M 
€ 2.146,67 

RACITI Christopher RCTCRS96C12C351A 
€1.960,00 

VIALI Giorgia VLIGRG97C52L042U 
€ 2.400,00 

CONSOLO Guendalina CNSGDL92D62C351F 
€1.200,00 

BRISCHETTO Francesco maria pio BRSFNC97E12C351J 
€1.960,00 

DISANO Clarissa DSNCRS96C48C351M 
€1.840,00 

INSALACO Sonia NSLSNO97P46F830Q 
€ 2.400,00 

SERRA Fabio SRRFBA94A08C351X 
€1.733,33 

FEDERICO Sarah FDRSRH97M58A176T 
C 2.080,00 

MANNINO Giulia MNNGLI97D45C351F 
C 3.480,00 

REITANO Tecla RTNTCL97170C351G 
€1.813,33 

RACCUIA Elisabetta RCCLBT97L52C351X 
€1.986,67 

NICOLOSI Mirea NCLMRI98A52C351E 
€1.960,00 

MAUGERI Gabriele MGRGRL97R16A028B 
€1.733,33 

PAPA Giulia PPAGLI97M49C351S 
C 2.160,00 

AVOLESE Samuele VISSML94L08H163S 
€ 2.800,00 

FORMICA Giulia grazia FRMGGR96P57B428N 
C 3.586,67 

CINTORRINO Martina CNTMTN97H44I754M 
€1.706,67 

CIARCIA Elena CRCLNE97L71I754K 
€ 1.826,67 

GUZZO Roberta GZZRRT92M48C351D 
€1.600,00 

GIUFFRIDA Antonino GFFNNN95C14C351E 
C 3.573,33 



CALCAGNO Alessandro CLCLSN97H25B428S €1.840,00 

TORRISI Agata TRRGTA91A63F537D 
€1.295,00 

MEZZIO Nancy MZZNCY95P62I754F 
C 2.100,00 

CASSARINO Marta CSSMRT97M66H163F 
€1.680,00 

PICARELLA Ivan PCRVNI93R30C927K 
€1.691,67 

PAGANO Giada PGNGDI97R59H163C 
C 2.100,00 

CONTARINO Alessandra CNTLSN97H70C351F 
€1.645,00 

GAROZZO Erika GRZRKE92C42C351Z 
€1.050,00 

RUSSOTTO Clizia RSSCLZ87P63D960M 
€1.050,00 

PLATANIA Alfio PLTLFA97E06C3510 
€1.656,67 

CARFI' Roberta CRFRRT94D51H163G 
€1.528,33 

FLORESTA Grazia FLRGRZ98M67B202W 
€1.341,67 

LA MAGNA Domenico LMGDNC95P14C351F 
€ 1.656,67 

RUSSO Antonio dario RSSNND96L06C351E 
€1.610,00 

OCCHIPINTI Rosario CCHRSR97522A028.1 
€1.715,00 

CORSO Giulia CRSGLI97L57C351Q 
C 2.975,00 

PORTALE Silvia PRTSLV97P52E017L 
€1.645,00 

NICOLOSI Andrea NCLNDR91E06M088T 
C 2.100,00 

BONANNO Chiara BNNCHR94C51C351O 
€1.493,33 

CONSALVO Sara CNSSRA98D47C351X 
€1.656,67 

ZAPPALA Giorgia ZPPGRG97L64C351S 
C 3.045,00 

ARCIDIACONO Alessandra giusy RCDLSN94C59G371Z 
€1.516,67 

BELLAVIA Luca maicon vinicius BLLLMC97T13Z602L 
€ 3.150,00 

TUMELLO Martina TMLMTN93L47C351C 
€1.551,67 

FORTUNA Dario FRTDRA94M041754Q 
€1.785,00 



VECCHIO Alessia VCCLSS97P55E017A 
C 2.100,00 

DI STEFANO Lorenzo DSTLNZ96C13C351T 
€1.738,33 

PATERNÒ Gesualdo davide PTRGLD94R18B428X 
€ 1.446,67 

SANTAMARIA Elena SNTLNE97E57C351R 
€1.050,00 

FALSAPERLA Antonella FLSNNL93R61C351C 
€1.936,67 

SALVA GAGLIOLO Alice SLVLCA97D59C351U 
€1.633,33 

CASTRO Valeria CS1VLR94E48A028C 
€ 2.030,00 

D'AMICO Carmelo riccardo DMCCML95P20C351X 
€1.668,33 

CHIARELLO Giada CHRGDI93E53F899K 
C 2.450,00 

DI ROCCO Alice rené DRCLRN98B49L424Q 
€ 3.150,00 

ARNONE Roberta RNNRRT94861A089Q 
€ 1.750,00 

PUGLIARELLI Chiara PGLCHR98B64C351D 
€ 2.076,67 

SCHININA' Viviana SCHVVN85M48H163E 
€ 1.470,00 

MAUCIERI Elisa MCRLSE92S67H163D 
€1.423,33 

TERRANOVA Salvatore TRRSVT92H26H163H 
€ 2.030,00 

BONACCORSO Martina BNCMTN97L55C351R 
€ 1.726,67 

ZAPPALA Giovanni ZPPGNN95S11C351D 
€1.493,33 

CELESTE Damiano CLSDMN95D03F943J 
€1.761,67 

MAZZARINO Alessia MZZLSS96T53H163Y 
€ 2.076,67 

NUCIFORA Katia NCFKTA96H66E017R 
€ 2.076,67 

ALIZZI Maria pia LZZMRP97E61C3510 
€1.750,00 

RAPISARDA Agnese RPSGNS95A47C351L 
€1.633,33 

PADOLECCHIA Melania PDLMLN98A70C351N 
€ 1.796,67 

PAPPALARDO Donata PPPDNT98B59C351C 
€ 2.076,67 

MAUGERI Claudia maria MGRCDM94A62C351A 
€1.738,33 



PLATANIA Pierpaolo PLTPPL97L09C351U 
C 2.100,00 

BIONDI Pietro BNDPTR94D20C351L 
€1.365,00 

COCO Carla CCOCRL97C68A028P 
€ 1.656,67 

VIRZI' Damiano VRZDMN94CO2C351D 
€1.516,67 

FURNARI Alessandro giuseppe FRNLSN95P25C351O 
€1.633,33 

DI GRAZIA Agnese DGRGNS95P43A841Y 
C 3.150,00 

FAZIO Nunzio alberto FZANZL97C30F892F 
€ 1.855,00 

CARACCIOLO Alessia CRCLSS90S67A662U 
€1.505,00 

MARICCHIOLO Marco MRCMRC95M30C351U 
€1.551,67 

SAPIENZA Francesca SPNFNC96D43C351D 
€1.703,33 

PRIVITERA Sofia PRVSFO97D63C351H 
€1.750,00 

PRIMO Domenico PRMDNC96D26F251Z 
€1.505,00 

MATTA Davide Stefano MTADDS931304C351J 
€ 1.410,00 

RIVOLI Federica RVLFRC931366G58OR 
€1.790,00 

CAGGEGI Marco CGGMRC93CO2L042Z 
€1.420,00 

BORRELLI Gloria BRRGLR98C47C351R 
€1.210,00 

AMATO Chiara MTACHR95E62F899S 
€ 1.360,00 

PULVIRENTI Federica PLVFRC94T41B428J 
€ 1.260,00 

TROVATO Giuseppe TRVGPP94R14A028A 
€1.310,00 

CACI Valeria CCAVLR97654D960T 
€1.500,00 

PERNICI Roberta valentina PRNRRT95A58C351T 
€1.800,00 

VENTURA Alessandra VNTLSN97R71A841J 
€1.800,00 

MONICA Giulia MNCGLI98A57C352V 
€1.020,00 

LA PINTA Vittoria LPNVTR94C49C351E 
C 2.700,00 

MANNINO Rosa MNNRSO97S52F158R 
€1.800,00 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

